
Městská část Praha 14 a ZŠ Generála Janouška vás zvou na Dny Země na Praze 14
den země městské části praha 14
Čtvrtek 21. 4. 10.00―16.00
Tradiční akce plná soutěží pro malé i velké s bohatým 
doprovodným programem a dárky pro soutěžící.
Prostranství před stanicí metra B – Rajská zahrada

den země s jahodou
Pondělí 18. 4. 15.45―18.00
Hry a soutěže s ekologickou tématikou.
JAHODA, o. p. s., Vybíralova 969, Černý Most

nejsme tady sami
Úterý 19. 4. 16.00―19.00
Vyzkoušej si poznávací a herní stanoviště, pohlaď si 
mnohonožku nebo jiné nechlupaté zvířátko.
DDM Praha 9, pracoviště Černý Most
Generála Janouška 1060, Černý Most

co je to odpad?
Středa 20. 4. 17.00―18.00
Přednáška spojená s prohlídkou odpadového 
hospodářství Centra Černý Most.
Centrum Černý Most, patro +3, pánská zóna,
vstup výtahy od prodejny iStyle
Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9, Černý Most

výtvarně recyklační workshop
Čtvrtek 21. 4. 15.00―17.00
Výroba nových věcí z materiálů,
které jsme zvyklí vyhazovat.
KC Motýlek, Nízkoprahový klub Pacifi k
Vlčkova 1067, Černý Most

recyklujeme – výroba masek
Pátek 22. 4 15.00―18.00
Tradiční akce plná aktivit a soutěží.
IKEA Černý Most, Chlumecká 664/10,
Černý Most

chceme tu mít čisto!!!
Komunitní úklidové akce na Praze 14. Zapojte se.
2. 4. ― Černý Most 1, so� balové hřiště
  u ZŠ Bří Venclíků
10. 4. ― Černý Most 2, Galerie 14
16. 4. ― Jahodnice, TJ Sokol Jahodnice
17. 5. ― Černý Most 2, Plechárna

chystané cyklostezkové 
zlepšováky!
Pondělí 25. 4. 17.00―18.00
Projdeme si některé připravované (i hotové) stezky 
a cyklotrasy. Těšíme se na vaše nápady a připomínky.
Sraz na prostranství před stanicí metra
B – Rajská Zahrada

hrátky s přírodou
Úterý 26. 4. 15.30―17.30
Zábavné odpoledne na téma příroda a recyklace.
Připraveny budou hry pro děti a ukázka živých netopýrů.
YMCA Praha, MC Klubíčko, Vlčkova 1067,
Černý Most

ukázka výcviku živých dravců
Čtvrtek 28. 4. 15.45―18.00
Mateřská škola Jahoda
Vybíralova 969, Černý Most

Více informací naleznete
na www.praha14.cz

Hlavní partner: Další partneři:

Děkujeme 
obchodnímu domu 
IKEA Černý Most

E K O P O R A D N Y P R A H A . C Z


